
 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
   

 

 

 
 

 
                     

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore generale 
Dott. Teresa Romei 
 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Giulio Esposito 
 

 
  

 
 

Oggetto 
DECRETO di proroga della scadenza del Bando ERASMUS+ 2020/2021. 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO  il Bando di selezione, emanato con D.R. prot. n. 2032 – III/13 del 17/01/2020, 

per mobilità Erasmus ai fini di studio per l’a.a. 2019/20 con scadenza 10 marzo 

2020; 

PRESO ATTO del numero di candidature pervenute; 

CONSIDERATO che la disponibilità del finanziamento europeo consente l’accoglimento di un 

maggior numero di candidature; 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
Di prorogare la scadenza del Bando di selezione per mobilità Erasmus+ ai fini di studio per l’a.a. 2020/21 

al 10 aprile 2020.  

 
  

Il Rettore 
(Prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 
 




		2020-03-05T14:39:19+0100
	Limone Pierpaolo




